
APLICAÇÃO:

- LINHAS:

            DIVERSAS

CARACTERÍSTICAS:

Componentes: Matéria-prima:

Capa
Poliamida

Rolamento

Aço bicromatizado

Aço bicromatizado

Eixos

Parafuso 5/16"

608 ZZ

Embalagem

04 Roldanas

PERSPECTIVA

(sem escala):

ROLDANA RETA

COM ROLAMENTO

18.20
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0
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7

DETALHE DE APLICAÇÃO:

(sem escala)

ROL - 296

Código

DIMENSÕES

(ESCALA 1:2)

Ø
2
8
,5

63

Ø5/16"-Ø7,94

23

Dispositivo de

Frenagem

02 posições de

 fixação da roldana

9
1 17

,5
3
4
,5

Base Fixadora Alumínio

Parafusos Fixação Aço Carbono

12 Parafusos

JANELAS E

PORTAS

DE CORRER

2928

Tipo

Roldana reta c/ rolamento 02 rodas

22

Trilho não

fornecido

5
,2

Frenagem

Poliamida

Ø9,8
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Carga Máxima: 40Kg Por Roldana
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